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MEDIA CONVERTOR TX1310NM

I.D.: 86236870
Data 25.08.23 Coduri CPV 32420000-3 30230000-0
publicarii
Pretul 255,00 RON - 255,00 RON
estimativ:

Descriere: Media Convertor Gigabit WDM, 1-port 10/100/1000M + 1-port 1000FX (Tx1310nm),20km
Braun Group - GTR20WA WDM Media convertor Gigabit 1000/100/10 Base-T,; Single Mode,
Tx=1310nm/ Rx=1550nm, SC/PC connector, 20km



